
_________________________________________________________________________________  
3. studenog 2023.                  SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                      broj 183._________ 
 
 

 
 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada 

Crikvenice“ 103/21)  i članka 43. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(„Službene novine Grada Crikvenice“ 111/21. i 161/23.)   Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice na 24. sjednici održanoj dana 27. listopada 2023. godine donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 

 
1. Gradsko vijeće Grada Crikvenice prihvaća Prijedlog  i donosi Strategiju zelene 

urbane obnove za administrativno područje Grada Crikvenice zajedno sa 
prijedlozima iznesenim u Izvješću sa javnog savjetovanja. 

2. Strategija zelene urbane obnove za administrativno područje Grada Crikvenice 
sastavni je dio ovog zaključka, a objavljena je na web stranici Grada Crikvenice. 

 
 

KLASA:  406-02/22-01/50  
URBROJ: 2170-5-07/01-23-16 
Crikvenica, 27. listopada 2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
                                                        Predsjednica 

   mr.sc. Vesna Car Samsa, dipl.ing., v.r. 
 

 
 

 
 


